平成28年3月4日

加盟大学主務・責任者　各位

東京都学生剣道クラブ

剣道四段審査会のご案内

　標記のことについて、東京都剣道連盟から剣道審査会の連絡がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
　なお、審査会要項等については、後日、学生クラブホームページに掲載しますので、ご参照ください。

記

○剣道四・五段審査会（都剣連）
１　日　時　平成28年4月16日(土)　午前9時開門　午前10時開始
２　場　所　東京武道館　足立区綾瀬3-2-1
３　審査料　四段　 8,500円(消費税含む)　　学科再受審　2,600円(消費税含む)
４　登録料　四段　16,000円(消費税含む)
５　申込方法
(1)　平成２８年３月１８日（金）までにメールで申込みしてください。
(2)　要項・申込用紙はホームページ(tokyotogakusei-kendoclub.com)にアップいたします。ダウンロードし、必要事項を記入の上、下記メールアドレスまで申込書を添付し送ってください。
(3)　申込先：tokyotogakuseikendoclub@yahoo.co.jp
(4)　 ※注意事項　①申込書は所定の記入事項を正確に記入すること。
　　　　　　　　　　　　②男女別の用紙を使い、年齢の若い順に記入すること。
③前段取得年月日を確認すること。
６　審査料振込
平成２８年３月２２日（火）までに審査料を大学単位で振込みしてください。
振り込みの際は必ず大学名のみでお願いします。段審査会専用の口座となっていますので、口座番号を確認してください。
なお、個人での振込は事務確認ができませんのでご注意願います。
７　登録料振込
　　　実技・日本剣道形及び学科に合格した者は、平成２８年４月２２日（金）までに登録料を大学単位で振込みしてください。

[bookmark: _GoBack]振込先　：　口座名「四段 東京都学生剣道クラブ」
口座番号：　三菱東京ＵＦＪ銀行 新丸の内支店（店番：422）
普通預金 ３３９５９０８
以上